
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  24.05.2022 року № 235 
м. Бровари

Про припинення дії договору
про надання послуги з патронату 
над дитиною та втрату чинності
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського району Київської області                     
від 16.02.2021 №121

Керуючись статтями 252, 253, 254, 255, 256 Сімейного кодексу України, 
постановою Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 № 893 «Деякі питання 
захисту прав дитини та надання послуги патронату над дитиною», рішенням 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 24.11.2020 
№886 «Про запровадження послуги з патронату над дитиною у місті Бровари», 
розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області            
від 18 травня 2022 року №07, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Припинити з 24 травня 2022 року дію договору про надання послуги з 
патронату над дитиною з патронатним вихователем – ***, у зв’язку з тим, що 
патронатний вихователь залишила дитину в приміщенні служби у справах дітей 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, про що 
складено акт проведення оцінки рівня безпеки дитини  від 18.05.2022 №05/9.05-
04.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 16.02.2021 
№121 «Про укладання договору про надання послуги з патронату над 
дитиною».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                  Петро БАБИЧ


